---

<sup>39</sup> Confirmata] X consummata.

<sup>40</sup> Consumabitur] X consummabitur.

Signa tria fuerunt in sole Christo et alia tria in luna, scilicet: uirgine. .LXVI. .c. .d. .LXVII.  
 .a. .b.  
 Signa quattuor iudicii uniuersalis omnium. .LXVIII. .b. .c.  
 Signum aliquod debet habere iustum bellum ad congregandum exercitum. .LXXXV. .c.  
 Signa tria exercitus corporalis et spiritualis et quodlibet preconizatum per duas tubas.  
 .LXXXV. .d. etcetera.  
 Signa tria inter alia secundi aduentus notificauit Christus suis discipulis. .LXXXVI. .c. .d.  
 Signa amoris maiora ostendit Deus nature humane quam angelice. .CXV. .b. .c.  
 Signum nobis utilius sine comparatione fuit uirgo triplici ratione. .CLXXXII. .c. .d.  
 Signum magnum fuit uirgo tripliciter. .CLXXXVI. .a. .b.  
 Signum nostrum est saluationis et agrenorum damnationis. .CCCLXXXV. .a. .b.  
 Signa duo in sole, scilicet: Christum, et alia duo in luna fuerunt necessaria ad illuminandum.  
 .LXVI. .c. .CCCXCII. .c. .d. .CCCXCVII. .b. .CCCC. .c. .CCCXXI. .a. .CCCXXV. .d.  
 Signum aliquod propter tria non uidetur. .CCCXXXIX. .c.  
 Signum, scilicet: aue rabbi, dedit Iudas iudeis triplici ratione. .CCXXXII. .b.  
 Signa sex diei uniuersalis iudicii. .CCCXCIII. .d.  
 Signorum belli triplex differentia. .CCCXCIII. .c.  
 Signa nobis necessaria fuerunt Christus et uirgo Maria. .CCCXCIII. .d.  
 Signa iudicii finalis sunt in triplici differentia. .CCCCXCVIII. .a.  
 Signa sufficientia alicuius rei tres debent habere conditiones. .CCCXCVIII. .b.  
 Signa precedentia iudicium finale. Ibidem.  
 Signa quattuor uie habuit uirgo. .CCCCXLVII. .a.  
 Similis est aliquis alteri tripliciter. .CCCXIX. .d.  
 Similis fuit Christus Moysi tribus modis. .CCCXIX. .d.  
 Simoniam uere comisit Iudas et fuit infidelis et hereticus uendendo Christum. .CCXVIII.  
 .d.  
 Simonia quid sit. Ibidem.  
 Sinistrum nihil fuit in Christo. .CCXXIII. .a.  
 Sinistra in sacra scriptura sumitur in malum, sicut dextera in bonum. Ibidem.  
 .CCCCLXXIII. .b.  
 Sirie prouincia diuiditur in tres partes, sicut Hispania. .CXLI. .b.  
 Sol uerus, scilicet: Christus, debuit totum mundum illuminare. .XV. .b.  
 Solis in lumine est triplex differentia. .XCIII. .a.  
 Sol dicitur filius Dei in sacra scriptura. .LXVI. .c. .CCCXCII. .a. .CCCXCVII. .a. .CCCC. .b.  
 .CCCCX. .d. .CCCXXV. .b.  
 Sol significat potestatem ecclesiasticam. .CCCXCV. .d.  
 Sol iste habuit tres radios mundum illuminantes. .CCCXCVI. .a. .CCCXCIX. .d.  
 Solitudo non est querenda nisi a uiris perfectis propter tria damna. .CXXXI. .c.  
 Specula tria debemus sumere ad cognoscendas tentationes demonis. .CXXXVI. .a. .b.  
 Species quibus spiritus sanctus apparuit quales fuerint. .CCLXXV. .d.  
 Sperare debet quilibet christianus in tribus. .CCCCXII. .d.  
 Sperans omnis in uirgine et solus saluatur et liberatur ab omni angustia. .CCCCXIII. .d.  
 Spes quid sit et qualiter fuit maior quam in aliqua alia pura creatura. .CCCCXIII. .b.  
 Spirituales infirmitates curantur per sua contraria. .CXXVIII. .b. .c.  
 Spiritualis edificii tres sunt partes, sicut et corporalis. .CXL. .b.

Spiritus sanctus quod non sit creatura, ut falso dicit Machometus, probatur tripliciter. .LIIII. .d.

Spiritus sanctus promissus a Christo in euangelio quod non fuerit Machometus tres rationes. .LV. .b. .c.

Spiritus sanctus rationabiliter fuit missus in die penthecostes apostolis in linguis igneis. .LV. .c.

Spiritus sancti manu, etcetera, qualiter expellitur demon. .CXLVI. .c. .d.

Spiritus sancti repletio in uirgine fuit maior quam alicuius pure creature triplici ratione. .CCLXXIIII. .c.

Spiritus sanctus sicut procedit a patre et filio, sic mittitur declaratur. .CCLXXV. .b. .c. .d.

Spiritus sanctus quater apparuit uisibiliter. .CCLXXV. .d. .CCLXXIX. .a. .CCLXXX. .c.

Spiritus sanctus quod debuerit apparere discipulis die .L. a resurrectione probatur. .CCLXXVI. .b. .c.

Spiritus sanctus quare non mittitur nunc uisibiliter. .CCLXXVI. .c. .d.

Spiritus sancti missio inuisibilis quod semper fiat in ecclesia cognoscitur per tria signa. .CCLXXVI. .d.

Spiritus sancti in gratia tres proprietates reperiuntur. .CCLXXVI. .d. .CCLXXVII. .a.

Spiritus sancti gratia abundantius fuit plena uirgo aliis puris creaturis triplici ratione. Ibidem et .b.

Spiritus sanctus conuenienter missus fuit in die penthecostes triplici ratione. .CCLXXVIII. .a. .b.

Spiritus sancti missionis dies et hora conuenientes. .CCLXXIX. .c.

Spiritus sanctum si uolumus habere qualiter debet esse tertia hora. .CCLXXIX. .d.

Spiritus sancti gratia nunquam in aliquo requieuit, sicut in fonte usque ad uirginis aduentum. .CCLXXIX. .d.

Spiritus sanctus fuit uirgini tam familiaris quod dictus fuit suus triplici ratione. .CCLXXX. .a. .b.

Spiritus sancti inter apparitionem uisibilem et filii est triplex differentia. Ibidem .b. .c.

Spiritus sanctum quare non dant sancti nec dare possunt. .CCLXXX. .d.

Spiritus sanctus apparuit discipulis Christi in igne triplici ratione. Ibidem. .CCLXXXI. .a.

Spiritus sancti septem dona significantur in septem proprietatibus ignis. .CCLXXX. .d.

Spiritus sanctus ad quid fuit missus uisibiliter in columba, nube, linguis et flatu. .CCLXXXI. .a. .b.

Spoliantes ueterem hominem tripliciter intelligitur. .CLXXXVIII. .b.

Stare in celo conuenit uirgini et non sedere. .CCCCLXXIIII. .d.

Statere assimilatur homo et angelus romane. .CXL. .b.

Statua uisa a Nabuchodonosor significans quattuor mundi monarchias subsequentes explicatur. .LVIII. .a. .b. .c.

Status mundi sunt tres. .XXVI. .a. .XLVIII. .a. .CXVII. .d. .CLXVIII. .d. .CCX. .c. .CCLXXXVII. .c. .CCCXXI. .a.

Status hominum large sumendo statum sunt quattuor. .XXVII. .c. .CCCXXXIX. .CCCLXII. .b.